Администрация

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     29.01. 2021 № 36

            с. Порецкое

        Чăваш Республикин

          Пăрачкав районĕн

           администрацийĕ

 ЙЫШĂНУ

  29. 01. 2021  № 36

              Пăрачкав сали

О внесении изменений в постановление

администрации Порецкого района № 206

от 13.07.2005 «О мерах по противодействию

терроризму на  территории  Порецкого района»

           Администрация Порецкого района  п о с т а н о в л я е т:

           Внести  в   состав  комиссии   по  противодействию   терроризму     на  территории

Порецкого  района, утвержденный постановлением  администрации Порецкого  района  от

13 июля 2005 года №  206 с изменениями, внесенными постановлениями администрации

Порецкого района  от 02 декабря 2005г. № 358, от 12 января 2006г. № 4, от 19 января

2007г. № 8, от 05 ноября 2008г. № 385, от 18 февраля 2009г. № 48, от 18 декабря 2009г. №

444, от 07 февраля 2011г. № 20, от 16 марта 2011г. № 66, от 12 апреля 2011г. № 90, от 15

августа 2011г. № 265, от 19 декабря 2011г. № 448, от 24 апреля 2012г. № 134, от 01 июля

2013г. № 220, от 21 марта 2014г. № 125, от 31 марта 2014г. № 138, от 23 июня 2014г. №

285, от 29 августа 2014г. № 385, от 09 декабря 2014г. № 534, от 17 декабря 2014г., от 30

мая 2016г. № 147, от 16 января 2017г. № 8, от 30 мая 2017г. № 161, от 10 августа 2017г. №

234, от 01 апреля 2020 г. №109 следующие изменения:

           вывести    из   состава    антитеррористической    комиссии    Порецкого     района

Исаева В.А.  и ввести:

           Рыбакова Александра Николаевича – начальника ПЧ - 38 КУ «Чувашская

республиканская противопожарная служба» ГКЧС Чувашии, член комиссии.

Глава администрации                                                                                                 Е.В.Лебедев